PORTARIA Nº 149-2011

Averba Alteração de Nome.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA CORREA - RS, no uso de suas
atribuições legais, AVERBA, junto aos registros funcionais da servidora Mariângela Zanini
Fiorin, Professor Séries Iniciais, Nível 03, Classe C,  Triênio 05, Matrícula nº 12, conforme
Certidão  de  Registro  Civil,  Matrícula  nº  098707  01 55  2000  2  00004  103  0001658  21,
expedido no Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Serafina Corrêa, RS, de 22 de
novembro de 2010, a alteração do nome para Mariângela Zanini.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 14 de fevereiro de 2011.

Ademir Antônio Presotto,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se
Serafina Corrêa, 14-02-2011.

Secretaria Municipal de Administração.
Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Serafina Corrêa, no período de  14-02-2011 a 28-02-2011
Publicado no site www.serafinacorrea.rs.gov.br a partir de 14-02-2011.

http://www.pmscorrea.com.br/